vicarius ejus ultima die Rogationym ab una parte
cassidem seu romaginem sancti Maximi; — item quando fit 'pm:
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cessio per conventum dicti monasterii S' Andrez, scilic. die Jovis
proximi post Pascha et in festo sancti Mauritii ad dictum Sanctum
Mauritium, debet esse presens pradictus cappellanus et portare li-
brum coram priore ; — item in festo sancti Maximi et sancti An-
drex debent esse ad matutinas et ad missam majorem dicti con-
ventus monasterii supradicti cappellanus et ejus vicarius atque cle-
ricus eorumdem et percipere libram quilibet eorum, et in tribus
diebus Rogationum debet esse ad processionem et habere libram,
et in die festivitatis sancti Andreze debet offerre altari Saucti Andrez
cappellanus predictus unam candelam unius libre cerz; — item
debet cappellanus pradictus in festo sancti Adonis_abbati stultorum
dicti monasterii S* Andrez duos fassiculos lignorum ; — item debet
pradictus cappellanus dicti monasterii in die festivitatis sancti Petri
- duos cereos cerze, quemlibet de uno quarterono cerz; — item
quando cappellanus pradictus vadit per parrochiam suam pro sa-
cramento Extremz Unctionis faciendo, non debet secum ducere
alium cappellanum quam suum vicarium, et si devotio patientis talis
sit quod velit plures cappellanos habere, debet tunc invocare cap-
pellanus pradictus monachos dicti monasterii et non alios; — item
debet jurare dictus cappellanus et sub po:na commissionis dicte
ecclesiz se effingere quod nunquam sit clericus Sancti Mauritii, ne
propter privilegium chori in vita vel in morte inter eos briga possit
oriri, et si fieret quod ipse rector vaccet ecclesiam ac si sententialiter
esset privatus ; — item est actum et sub eadem pcena pmmlssum -_
'quod panes qui consueti sunt in dicto monasterio offerri in festo
sancti Stephani prothomartiris a quolibet hospitio dicte parrochia
St Andreaz, per dictum cappellanum vel ejus vicarium non impe-
diantur neque per alium ejus nomine quovis modo quin in dicto
monasterio offerantur, nec inducant directe vel indirecte, palam vel
occulte parrochianos prazdictos seu parrochianas ad contrarium fa-
ciendum, et si contingat fieri propria voluntate parrochianis et sine
indutione sacerdotis, tunc panem et vinum dividatur inter abbatem
et cappellanum, candele sint sacriste et pecuniz conventus, et si ad
cappellanum pradictum S* Petri inter Judeos in magna quantitate
offerantur panes, intelligantur (dividendos) fore pro rata, et in eo
casu monachi dicti monasterii vel camerarius dicti abbatis possit
~ dictos panes qui magnam quantitatem excedunt ad camerarium dieti
abbatis cujus esse debent impune (retinere}; — ite . - ai
nalia in dicta ecelesia S* Petri facere seu fieri sustinere nec inducere
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parmchlauus ut ibi fiant nec aliquid recipere pro eisdem ; — item
.non debet in dicta cappellania nec in hospitio cappellani predicti
_sdificare seu innovare aliquid, sed in tali statu in quo recipit dictus

“cappellanus dictas cappellas et domum conetur eam conservare :
. operire et reparare eas tamen potest et debet dictas domum et cap-
_pellam si et quantum fuerit necesse ; — item tenetur solvere quolibet
anno pro sensu et nomine sensus domus dictz capelle dicto dome

abbati quadraginta solidos et unam unciam de girofflo et sex. dena-
rios, scilic. xx solidos in Natale Domini et alios xx solid. in festo

 Pascha et unciam pradictam et vi denarios in festo Omnium Sane-

torum ; — item debet conventui monasterii pradicti annuatim in
festo apostolorum Petri et Pauli quadraginta solidos ; — item debet
dicto conventui decem solidos pro anniversario Richerdi sacerdotis
quondam S' Petri pradicti; — item debet pradictus cappellanus

* sacrista dicti monasterii tres solidos in festo sanctee Blandinz pro

retortis ; — item medietas candelarum qua pervenerunt in

-cappella pradicta in festo apostolorum Petri et Pauli debet esse sa-
. criste monasterii predicti ; — item debet pradictus cappellanus pri-
. mis monachis monasterii antedicti duodecim denarios in Septuage-
~ simo ; —- item debet illi qui deffert textum Evangeliorum prima die

‘Rogationum duos denar.; — item debet in festo sancti Mauritii fa-

- cere tantam alicui clerico Sancti Mauritii quod pro ipso cappellano
" faciat in dicto monasterio cantoriam ; — item in festo sancti Andrez

-debet dictus cappellanus solvere illi qui defert clericorum
-Sancti Mauritii pro celebranda missa in monasterio pradicto qua-

--tuor denar. Et ista omnia et singula nunc tenere etservare pradictus
- cappellanus tenetur et successores sui sub virtute preestiti juramenti,
et fuerunt acta et data in dicto monasterio Sancti Andrez, die vero
- decima quinta julii, anno Domini M°CCCVlIe, - -
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